
  
  

 

 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

            ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 Р Е Ш Е Н И Е   
 

от 26.02.2021                               № 14 

 

О внесении дополнения в решение Совета народных                                              

депутатов Полысаевского городского округа от 26.04.2012  

№ 63 «Об утверждении Положения «Управления по делам  

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Полыса- 

евского городского округа»  
 

На основании пункта 3 статьи 161  Бюджетного  кодекса Российской Феде-

рации, Совет народных депутатов Полысаевского городского округа  

РЕШИЛ:  

1. Внести дополнение в решение Совета народных  депутатов Полысаев-

ского городского округа от 26.04.2012 № 63 «Об утверждении  Положения 

«Управления по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям Полы-

саевского городского округа», следующего содержания: 

1.1. подраздел  1.5. раздела I «Общие положения»  Положения дополнить  

подпунктами 1.5.1, 1.5.2 следующего содержания: 

«1.5.1   Казенное учреждение может осуществлять приносящую доходы де-

ятельность. Доходы, полученные от указанной деятельности, поступают в бюд-

жет Полысаевского городского округа; 

1.5.2  Порядок определения платы и (или) размер платы за оказанные услу-

ги и (или) выполненные работы при осуществлении казенным учреждением при-

носящей доходы деятельности устанавливается решением Совета народных де-

путатов Полысаевского городского округа.». 

2. Настоящее Положение подлежит регистрации в Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 2 по Кемеровской области-Кузбассу. 

        3. Опубликовать настоящее решение в городской массовой  газете «Полыса-



ево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского город-

ского округа в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет». 

       4. Решение вступает в силу с момента регистрации Положения в  Межрайон-

ной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Кемеровской об-

ласти-Кузбассу. 

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Совета народных депутатов Полысаевского городского округа (А.А. Скопинце-

ва). 

 

      

Глава Полысаевского  

городского округа                                                  

В.П.Зыков 

 

Председатель Совета народных 

депутатов Полысаевского                     

городского округа 

А.А.Скопинцев 

   
   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  Шершнева О.А. 

Тел.  45385 


